REPORTE DEL DESEMPATE

| Sistema Electrénico
E E e Contrataciones
| del Estado

Entidad Convocante :
Nomenclatura :

Descripcion del Objeto :

MINISTERIO DE LA PRODUCCION

LP-SM-3-2024-PRODUCE-1

Datos del Iltem y sorteo

Objeto de la Contratacion :  Obra

Nro. Convocatoria : 1

EJECUCION DE OBRA DEL PROYECTO DE INVERSION PUBLICA DENOMINADA MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL SERVICIO DE COMERCIALIZACION DEL

NUmero Item

Descripcion ltem

1
EJECUCION DE OBRA DEL PROYECTO DE INVERSION

Fecha:

16/10/2024

Usuario que actualizo :

Hora :
RAUL ESMIT CORA QUISPE

6:41 PM

Listado del Resultado del Desempate

20494686369
20119916705
20559959155
20531455313
20611871393
20601016347
20603300824
20531048432
20485988468
20568799276
20602542808
20382737874
20521403587
20480123884
20571360145
20574696845
20494299161
20559574954
20551544223
20126533447

Usuario : 43834748

CONSTRUCTORA E INMOBILIARIA ENMANUEL & LUCIANO SOCIEDAD ANONIMA

IMELEC S.R.L.

CONSORCIO SANTA ROSA

CONSTRUCTORA GUERRERO EIRL

CONSORCIO MERCADOS

ALTICA CONSTRUCCIONES S.R.L.

CONSORCIO LA FORTALEZA

CONSORCIO VIMCE

SOGU CONSTRUCTORA S.A.C.

CONSORCIO VERSALLES

ARMAR PROYECTOS S.A.C.

CONSTRUCCIONES & CONSULTORES EJECUTIVOS SOCIEDAD ANONIMA
CONSORCIO GUADALUPE

CONSULTORES Y CONSTRUCTORES M & M E.ILR. L.
CONSORCIO CAMILOS

CONSORCIO ARQUITECTOS

CONSORCIO LUREN

CONSORCIO SAN AGUSTIN

CONSORCIO FENIX

CONSTRUCTORA QR S.A.

Paginaldel
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Fecha de Generacion :

Hora de Generacion :




